
Изменения в расписании на 15.05.2024 (среда) 
 

  Звонки 5А 5Б  

1 
08.15 – 08.55 История (417) Русский язык (420)  

2 09.05 – 09.45 Русский язык (420) Англ. яз (313) (весь класс)  

3 10.05 – 10.45 Музыка (234) Техн (дев) / Англ. яз (313)  

4 11.05 – 11.45 ОДНКНР (404) Математика (224)  

5 11.55 – 12.35 Биология (218) Литература (420)  

6 12.45 – 13.25 Математика (224) Биология (218)  

 
  6А  6В 

1 
08.15 – 08.55    Обществознание (306) 

2 
09.05 – 09.45 Математика (328)  Литература (405) 

3 
10.05 – 10.45 Англ. язык (407) / (324)  Математика (418) 

4 
11.05 – 11.45 Русский язык (233)  География (416) 

5 
11.55 – 12.35 Литература (405)  Технология (дев) / ---------- 

6 
12.45 – 13.25 

 

  Технология (дев) / ---------- 

    8А 8Б 8В 

1 
08.15 – 08.55 Англ. язык (407) / (324) Русский язык (305) Технология (дев) / ---------- 

2 
09.05 – 09.45 Алгебра (224) Биология (218) Физическая культура 

3 
10.05 – 10.45 Русский язык (305) Алгебра (224) Биология (218) 

4 
11.05 – 11.45 Биология (218) История (417) Русский язык (420) 

5 
11.55 – 12.35   Англ. язык (407) / (324) Алгебра (224) 

6 
12.45 – 13.25   Литература (305) Литература (420) 

7 
13.35 – 14.15   Технология (дев) / ----------   

 
   9Б  

1 
08.15 – 08.55  Алгебра (307)  

2 
09.05 – 09.45  Алгебра (307)  

3 
10.05 – 10.45  Русский язык (419)  

4 
11.05 – 11.45  Физика (223)  

5 
11.55 – 12.35  Литература (419)  

6 
12.45 – 13.25  Англ. яз (2-ой яз) / -----  

 

 

  изменения  

  уроки дистанционно (задания в электронном дневнике) 

 


